v. productum esse, corruptum in priore, ut et Aristoph. O. [1510.] Καὶ τοῦ κοφῆρας ἡμετέροις ἡμετέροις περῶν. ἢ Κόριος est etiam ἡμετέροις Βουταῖς ἡμετέροις περῶν, Mensura Bostica et aridorum et liquidorum. Strattis enim ait, Τὸ δ' ἄσπερ ἡμετέροις εἶρας; ἡμετέροις εἶρας ἡμετέροις ἡμετέροις. Et parum, Ὁν εἶρας ἡμετέροις ἡμετέροις ἡμετέροις. Patrum tamen usitatum esse hanc signifi. ostendit ἢ, qui priori loco admittendus subjici, ἢ ἡμετέροις; ἡμετέροις ἡμετέροις; cum proprie εἶρας sit ἡμετέροις ἡμετέροις ε. vimeis. H. Steph. A. 332. * Κοφῆρας, ἢ Schol. Aristoph. A. 332. * Κοφῆρας, Nibol. De masic. ap. Stob. Serm. 145. Glossæ; Κόριος, τριπέταλος ἢ ἡμετέροις ἡμετέροις, διὰ τὸ ἡμετέροις Formis. * Κοφῆρας τοῦ Quantillius. Edd. * Κόριος, Mar. 55, et u. Jacobs. Anth. 9, 453. * Schef. Mas. " * Κοφῆρας, Etym. M. v. θεσπῆδον. * Wakel. Mis. " * ΚΟΧΟΣ, a Schol. Theocr. esse dicitur ἢ δαδῆλα ἡμετέροις, Humor abunde et magna cum copia fuisse. Unde esse vult VERB. Κόχῆσαι. ap. Theocr. 2, [106.] ἢ δὲ μετῶν ἡμετέροις μετῶν ἡμετέροις ἡμετέροις ἡμετέροις, exp. et ibi δαδῆλα ἡμετέροις ε. κοφῆρας. Magna cum copia defuebat; addens etiam, hæc ἀσπῆβαιος ἐπέλας; non ab re; videtur enim εἶρας et κοφῆρας, proprie esse Cum strepitu quodam et murare fuisse, ἢ fere q. καχῆσαι. Pherecr. ap. Athen. [269.] Αἰσπῆβαιος γὰρ διὰ τῶν τριπέτων πορὶ αἰσπῆβαιος ἐπέλας τοῦ Ζωροῦ μετῶν, καὶ Ἀρχαίων πορὶ αἰσπῆβαιος ἐπέλας, ἐπέλας Ἀπὸ τῶν πορὶ τῶν τῶν ἡμετέροις ἡμετέροις ἡμετέροις. Nam et East, ibi κοφῆρας esse dicit τὸ * τοφῆρας, μετὰ ἔσπε μετῶν. Legitur κοφῆρας ap. Hes. quoque, exp. ἡμετέροις, Superfluidus, a Magna cum copia fundere; ab alia tamen deductum origine; nimirum a κοχῆ, quod esse dicit τὸ δὲ εἶρας, Magnam multitudinem, Abundantiam; immediate subjungente εἶρας ἢ ἡμετέροις, exponensque ἡμετέροις, καὶ μετὰ εἶρας, καὶ ἡμετέροις, Impetens, Rapide, Magna cum exuberantia. Cum strepitu et murare; habet vero hæc κοχῆ in posteriore I. scriptum prooxytonus, in priore oxytonus. H. Steph. * Cf. Schweigh. ad Athen. 1, 56. p. 227. * Boissonad. Mis. " * Κοχῆσαι, Κοχῆσαι, Cassaub. ad Athen. 70, Valæ. ad Theocr. 1, Id. p. 60. * Κοχῆσαι, (sic.) ad Chiriz. 330. * Schef. Mas. " * ΚΡΑΒΟΣ, Hesychio ἢ ἡμετέροις, Larus; qui et Καρῆς. H. Steph. " * * ΚΡΑΒΥΖΟΣ, ἢ Conchylii species quoddam, Epicarmo memoratum. Vox forsan Sicula e vet. membr. restituta Athenæo 85. a Schweigh. Edd. " * ΚΡΑΜΒΕΙΟΝ, Siculi appellant τὸ εἶρας, Cicutam, ut tradit Erotian. Apud Hes. vero Κορῆβαιος, τὸ εἶρας. H. Steph. " * ΚΡΑΠΗΒΟΣ, Poët. metathesi dicitur ἢ Κραπῆβαιος, Insula. H. Steph. " * ΚΡΑΠΗΒΑΤΑΑΑΟΙ, Hesychio Pisces quidam; κραπῆβαλλοι tamen, Edd. teste, vulgo est ἢ κρῆβαιος, Fatuus; quomodo et Κραπῆβαλλοι, simpliciter a pr. cum scriptum, cum exposuisset δαδῆβαιος, αἰ ἀσπῆβαιος, καὶ ἀσπῆβαιος λέγων; subjuncti, rectus accipi pro Κορῆβαιος, Delirus. Rarum Κραπῆβαλλοι et est νόμισμα, Numisma. H. Steph. " * Fuit etiam Titulus Fabule Pericratis Κραπῆβαλλοι; que de Fab. vide Schweigh. Ind. Auctorum ab Athen. citatorum p. 163. T. H. ad J. Poll. 9, 83. Edd. " * ΚΡΑΡΑ, Hesychio Id. quo αἰ εἶρας τοῦ βα. λέων ἀσπῆβαιος; qualis Ἀγρῆται et Ἀγρῆται, Τριδύς. H. Steph. " * ΚΡΕΑΝΑΣ, Hes. pro Κρεῖβας, Spes. H. Steph. " * ΚΡΕΒΑΤΙΟΝ, Etym. dictum scribit παρὰ τὸ κρεῖβας τῶν βίτων. Supra Κορῆβαιος, H. Steph. " * ΚΡΕΙΘΙΟΣ, ab Atheniensibus, a Macedonibus κρεῖβας vocari τῶν τοιχῶν εἶρας, Ἀσπῆρας ἐπέλας, refert Athen. [87.] ex Hecæandro. Theophr. vero de θρωπῆται, inquit idem Athen. [54.] τῶν ἡμετέροις τῶν τοῦ vocat κρεῖβας; ut et Soplilus, Ὁ κρεῖβας ἢ κρεῖβας πορὶ μετῶν ἡμετέροις ἡμετέροις. Et Diocles, Καρῆρας ἢ οἰ λευκῶν ἡμετέροις τῶν μετῶν, καὶ οἰ Μακρῶν τῶν λεγόμενων κρεῖβας. Hæc ille. Alii vero hic Κρεῖβας scribunt, vocantes Cicer artemium, ut infra docebo. H. Steph. " * Κρεῖβας, Ciceris species, Canabæ. ad Athen. 110. * Schef. Mas. " * Vide et Schweigh. Edd. " * ΚΡΗΙΟΝ, Placens, quam Argivi a sponsa ad

sponsum ferunt, inassatam carbonibus: apponitur cum melle, et ad eam vocatur amici: ut refert Athen. 14. e Philetæ Ἀνάτορα. Hes. offert non solum κρέας pro δίκαιον, κρεοῦχος λέβητα, sed etiam κρέα pro δίκαια. Apud Euid. reperit et Κρέιον, exp. κρεοῦχος, Carnium repositorium." H. Steph. " Κρέιον, Athen. 645." Wakef. Mss.

" ΚΡΗΞ, grās, ἡ, Cres: et REM. Κρήσσα, Cressa, i. e. Incola s. Civis ejus insular. que INDE Κρήξη dicitur, Lat. etiam Creta. Inde POSS. Κρησίου, [ἡ, ἄν.] ET Κρησίου, [u, or.] Creticus, ut Κρησικὸν αἶμα, Κρησικὸν πλοκοῦνται, Κρησικὸν ὄρησται, Κρησικὸν ἰσοκρήματα, Κρησικὸν κρεῖται, ap. Athen. et Xen. Et Κρήσων πελάγος, Creticum mare, Soph. Tr. [118.] p. 335. Ab iisdem Cretensibus dicitur Κρησικὸν ἱματίδιον, Creticum vestimentum: λεπτὸν καὶ βραχέ: quod tali utrentur Cretenses, teste Hes. Necnon Κρησίων μέλιος, et Κρησικὸν ῥόμβιον, s. Κρησικὸν ποῦς, Creticus rhythmus, Creticus pes: cujus itidem inventio ad Cretenses refertur. Dicitur autem Creticus pes, ἢ ἀρρήματος, ut præter alios docet Quintil. 9. Et ap. scriptt. rei bellicæ Κρησίου ἔξελξιμός, de quo vide lib. de Vocab. Milit. p. 78. Ab insula Κρήξη dicitur ET Κρησάει, unde plur. Κρησάεις, ap. Apoll. R., Cretenses. Steph. B. habet Κρησάειος per di-phthongum ai. Apud Euid. et Κρησάιος, Cretæus: ut Κρησάιον ὄρος, Apoll. R. Sic Humas Cretææ, Urbis Cretææ, Cerve Cretææ, ap. Latinos: ap. Virg. vero et Cressia nemora, Κρήσιον s. Κρήσιον. Rursum ap. Steph. B. a Κρήξη, DERIV. Κρησῖν, ἴος, ἡ, ἴος, Cretensis itidem: unde POSS. Κρησῖνον. Eodem auctore a gentili Κρήσιον, a, or, est POSS. Κρησῖναι, [ἡ, ἄν.] i. q. Κρήσιον s. Κρησῖναι, Creticus. Præterea ab Insula Κρήξη est locale ADV. Κρησῖναι, E Creta. H. G. ἄνεκε Κρησῖναι τῶνα. [Phalar. 69.] Ab incolis vero, qui Κρήξες dicuntur, est VERB. Κρησῖναι, Cretenses imitor, Cretico more ago, [Suid. Phav.] Unde YERBALE Κρησῖναι, ἡ, Creticus mos, s. Cretica falacia: fertur enim Cretenses fuisse fallaces et mendaces, teste eo, cujus est versus ille satis notus, Κρήξες ἀπὸ κείνου, καὶ θηρία, γυμνῆται ἄργα. Plot. Fabio, 'Ο δὲ Κρήξ κρησῖναι χροῖσται. Porro ἡ Κρήξη dicta fuit ab Archibolo Κρήξη, pleonasmus τοῦ ε: quam aliqui per synec. nominatam volunt quasi κρήνη, παρὰ τὴν εἶρη, que ibi raptā fuit a Platone, ut infer alia tradit Steph. B." H. Steph. " Κρησῖναι, Dietsium, App. ad Diosc. 453. " Κρησῖναι, ἡ, ἡ, Cretensis, Steph. B. 236. Κρησῖναι, Dionys. H. 2. p. 30. 54. 55. " Κρησῖναι, Aristoph. E. 1157. Dioc. S. 5. p. 122." Edd. " Κρηξ, Jacobs. Anth. 7, 228. 137. ad Dioc. S. 2, 389. Heyn. ad Apollod. 1156. ad Lucian. 1, 289. Musgr. Bacch. 121. Nom. propr., Jacobs. Anth. 7, 246. Cretes contemf., Lobeck. Aj. p. 408. Κρήσσα, Jacobs. Anth. 11, 144. Thom. M. 354. Herodian. p. 464. Κρήσιον εἶνος, Jacobs. Anth. 8, 320. An Κρήξη, ad Lucian. 1, 313. Κρήξη, ad Lucian. 1, 289. Κρησῖναι, Brunck. Aristoph. 1, 124; Kuster. 221. Toup. Opusc. 1, 240; 2, 105; E. Meand. 2, 560. Valck. Diatr. 203. ad Dioc. S. 1, 500. " Κρησῖναι, Dioc. S. 1, 568. Κρήσιον, Eur. Tro. 944. Wakef. Trach. 118. Dionys. H. 5, 205. Valck. Hipp. p. 245. ad Dioc. S. 1, 393. 399. Κρησῖναι, Leon. Tar. 72. Jacobs. Anth. 7, 137. S, 89. Brunck. Apoll. R. 49. Κρησῖναι, Jacobs. Anth. 7, 137. Probl. Anth. 22. " Κρησῖναι, Jacobs. Anth. S, 168. Toup. Opusc. 2, 105. Κρησῖναι, Plular. 302: Valck. p. xxi. Rubnk. Orat. G. 88. H. in Cer. 125. Dioc. S. 1, 323. Κρησῖναι, Fischer. ad Weller. G. G. 1, 49. Brunck. Aristoph. 1, 212. Jacobs. Anth. 10, 215. Toup. Opusc. 1, 345. 420. Κρησῖναι, Jacobs. Anth. 10, 215. " Κρησῖναι, ad Herod. 413. " Κρησῖναι, ad Dioc. S. 2, 291. " Κρησῖναι, Heyn. Hom. 4, 434." Schaf. Mss. " " Κρησῖναι, Femina Cretensis, Nicander A. 459." Wakef. Mss.

" ΚΡΗΣΙΟΣ, Cretensis, Creticus. Hesychio vero Κρησῖναι sunt καλλίον, H. Steph.

" ΚΡΙΑΔΕΜΕΝ, Bœotii dicunt pro γέλαρ, Ridere. Hes. Pro quo ap. Athen. [622.] ἰσορροῦμεν. Apud nam enis Strattis Com. dicit Thebanos τῶνα vocare τὰ σῖνα, καλλίον δὲ, τὰ γελῶνται Τῶν ἔθων δὲ, ἔθων τὴ γέλαρ δὲ, ἰσορροῦμεν: probus et alii

multis eos κρησῖναι curā rei ῥωαί. Forsitan igitur est, ἰσορροῦμεν, ut sit i. q. ἰσορροῦ. H. Steph. " " Κρήξος, Bœoticus pro κρησῖναι. Cf. Κρησῖναι. Edd. " Κρήξος, Valck. Ep. ad Riv. 76." Schaf. Mss.

" ΚΡΗΠΑΝΟΝ, Hesychio πέλας, ἄσπις, Pelta, Cyprius." H. Steph.

" ΚΡΗΤΑΝΟΣ, Hesychio τέρμινθος, Terentianus." H. Steph.

" ΚΡΟΒΥΖΟΙ, Gens Thracica, Hes. Strab. Hierod." H. Steph.

" ΚΡΟΙΟΣ, Hesychio νεσίδης, ἀσπέρη, Morbosus, Invalidus." H. Steph.

" ΚΡΟΝΤΑ, Hesychio καυσώματα, Putrescit." H. Steph.

" ΚΡΟΝΤΙΔΑΙ et Κρόνται, Hesychio Vatum genus." H. Steph.

" ΚΡΟΠΙΟΝ, Hesychio ἄβηθ διατρος, Secura anceps, Bipinnis. H. Steph. " Vide Κρόνται." Edd.

" ΚΡΟΣΦΟΣ s. Γρόσφος, ἡ, Ferrea cuspis, qui iumum hastile præcipitatur, τὸ ἐν τῷ ἔπαρ ἄμα τοῦ ἰσορροῦ ἔχων σάκος: quod et Σακρωτὶ dicitur, et Οἰσῖναι ab Hom., necnon Σκρωτὶ, Eust. 795." H. Steph. " Vide Γρόσφος." Edd. " Heyn. Hom. 6, 61." Schaf. Mss.

" ΚΡΟΤΙΝ, Urbis nom.: cujus lucola dicitur Κροτινῖται. H. Steph. " Ad Dioc. S. 2, 436." Schaf. Mss.

" ΚΡΩΜΑΞ, Hesychio σαρῆς λίθος, Acervus lapidum: afferunt et Κρωμαξίος pro κρωμαξίος, Præceps, Abruptum, Præruptum. Eadem et per λ effertur: ut et East. testatur. Is enim exp. II. H. [729.] Ἰθέρην κρωμαξίον, scribit ἄλλοις secum dum veteres esse τῶνα ἰθέρηος, s. τραχέως καὶ περὶ τῶνα ἀσπίδων, κατακλίνας τοῦ δὲ σῖνα ῥοῦνται: hæcque v. sua quoque ætate in Paphlagonia durasse: eos enim κρωμαξίον τῶνα appellasse τοῦ περιβάσει καὶ οὐ ῥῶν ἀσπίδων τῶνα. H. Steph. " Κρωμαξίον, ἡ, γυλαθῖνος, Antiphras ap. Athen. 396. Κρωμαξ, Draco Strab. 35. Supra p. cxliiii. κρωμαξίον pro κρωμαξίον. Edd.

" ΚΡΩΠΗΣ, et Γρωπῆς, dicuntur Picalones, et τῶ τῶνα γρωπῶται, diversi ab his, qui vocantur δακρυβόλοι. J. Poll." H. Steph.

" ΚΡΩΠΗΝ, τῶ, Fals, τὸ δρέπανον ἡ ἡ δρέπαν. Usus est Pherecydes Comicus: nam de Cœdo loquitur, qui ἐπὶ ἀργυρονομίῃ exierat rustico habitū, ut ne agnosceretur, dicit enim τῶ τῶνα quendam fuisse et occidisse. J. Poll. Id vero et ex alii sunt historici, qui eum tradunt loquitur ῥῶνα λατῶναι: inter quos Polyæn. 1. Hes. quoque ῥῶνα esse ait δρέπανον: sed addens, quodam ῥῶνα scribere per β; atque adeo idem sua serie ῥῶνα alterat pro δρέπανον. H. Steph. " Vide Κρωπῶν." Edd.

" ΚΤΑΡΑ, Hesychio ἰχθῖνος βραχίστερος πύκτων." H. Steph.

" ΚΤΙΜΕΝΗ, Urbs Thessaliæ." H. Steph.

" ΚΥΒΑΣ, Hesychio σαρῆς, Loculus, Conditorium." H. Steph.

" ΚΥΒΑΣΑΙ, Hesychio καυσωτῆρας, Evertete." H. Steph. " Κυβῶν, ad Meur. 318." Schaf. Mss.

" ΚΥΒΕΘΡΑ, Hesychio τὰ τῶν μιλῶν, Locumenta et cellæ arum: ut Suid. quod εὐθῆρος exp. ἴθην μιλῶν. H. Steph. " T. H. ad Aristoph. II. p. 191." Schaf. Mss.

" ΚΥΒΕΙΡΟΣ, Suidæ ἀναδῆρ, Impudens." H. Steph.

" ΚΥΒΕΑΟΝ, Mons Phrygiæ, in quo Cybeleæ deum matris sanum est: ut Etym. refert ex Alexandro Polyhistor: qui etiam addit, videri τὰ Κυβέλαρ esse nominatam. Idem est in Lex. meo vet. Hesychio κύβελα sunt non solum ἴση φρυγῖα, sed etiam ἄλλα et ἄλλα. Ab Etym. autem κύβελα esse dicitur etiam ἡ σῖν τῶν ἄνδρ, quod infra τῶν: et μέλας σῖματος, Membrum corporis, forsan quod infra εὐθῆρος, Cubitum. Suid. etiam Κυβέλαρ denominatam scribit παρὰ τὰ Κυβέλα ἴση: fuisse enim montanam deam, et propterea hijuges necne cūrum ejus trahere. Ad Κυβέλαρ τῶνα a Comico vocat Cleocritum, quod esse γυναικῖος et εἰναῖος ut Calthores Cybele: qua de re supra in Κρονῶ. Ab eadem Cybele Κρηλῖος dicitur τοῦ τῶ Πῖνα. Hes

ille: quæ et Diodori testimonio probantur. Is enim 3. p. 134. scribit Mœoniam civem et Diandrym feminam sexus prolem suscepisse, eamque educare voluit, expositisse in montem dictum Κυβέλλου. Hi infanti providentia quadam divite jantheras et hujusmodi alia animalia robore præstantia ubera præbuisse: quo viso pastores quosdam mulieres factum miras, puellam sustulisse, et loco Κυβέλλου nominasse. Ibi vide et alia de amoribus ejus et furore. Sic vero et Virg. Æn. 3. Hinc mater cultrix Cybelæ: pro Cultrix Cybelæ montis Phrygiæ, in quo templum ei edificatum erat, et honorabatur. Servius tamen et aliam etym. affert, ut in Κυβέλλη docui. Poeta Lat. interdu metri causa duplicato i Cybellem dicunt, ut idem Serv. testatur. Propert. Vertice turrigero Submisere jobas: adytis gavisæ Cybellæ Exiit, et prout intrudit ad oscula turris. H. Steph. * Κυβέλλου, * Κυβέλλου, Viola nigra, Medium, App. ad Diosc. 463. 471. * Boissodan, Mss. * Κυβέλλου, Steph. B. Edd. * Κυβέλλου, ad Lucian. 1. 308. Jacobs. Anth. 7. 280. * Κυβέλλου, Tourp. Opusc. 2. 239. ad Lucian. 1. 308. Κυβέλλου, Tourp. Opusc. 1. 406. Brunck. ad Virg. p. 436. * Κυβέλλου, ad Charit. 763. Schæf. Mss. * Κυβέλλου, Ios. 4. Noms. D. 14. 10. (sed ibi Κυβέλλου verior est lectio.) Wakef. Mss.

* KYBESSIS, Hesychio i. q. εὐχρίστη, s. ψῆφος. H. Steph.

* KYBIBEIN, proprie τὸ ἐπι τῶν κεφαλῶν ἄνκειν, ut ille ap. Hom. I. E. ἔσκετο δῖος Κυβίβειος ἐν εὐχρίστῃ. Et quoniam ai μαριόδι ut plurimum præcipites cadunt, ideo τῶν ἄλλων τῶν θεῶν ἀπὸ τοῦ ἐπιθώσαντος VOCARUNT Κυβίβειος, utpote quæ suis ἄνκεισι existat αἰτία ἐπιθώσαντος: vel etiam ἐκ τοῦ εὐχρίστη, εὐχρίστη, q. e. κατασφραγίς, Everto. Ita Etym., et idem prope verbis Suidæ, ac Lex. meum vet.: sed hoc, pro εὐχρίστῃ habet εὐχρίστη, ille, εὐχρίστη: unde fit, ut suspectus ipsium habere, nisi ap. Eum. eodem modo scriptum reperissem in εὐχρίστη, et vestigijs ejus aliqua invenissem ap. Hes. Apud Etym. reperio Et Κυβίβειος, ὁ κατακύνει παρά τοῦ κύνει: cuius v. meminist Eust. etiam, sed ita dici tradens Cybele furore correptam, Cybele instinctum afflatu, Enthymus: Ἐκ τοῦ αἰσίου κύνει καὶ Κυβέβει, διὰ τοῦ αἰ, ἢ Κυβέβει, διὰ τοῦ αἰ, ἢ Τῆσ' ἢ φωνῆ ὁ κατακύνειος, ἢ αἰ ἴδωρ δαίμωνι κατασφραγίσσει, Κυβέβειος ἀλέγει. Hesychio vero Κυβίβει non solum μαριόδι et Γάλλου, sed etiam αἰσίου, Cinesius: ut supra εὐχρίστη εἶπαι, Apud Festum et hæc leguntur, Cybele mater, quam dicebant magnam, ita appellabatur, quod ageret homines in furorem, quod Gr. εὐχρίστη dicunt. Cybele vero eadem dicta a Loco, qui est in Phrygiâ. Ubi quidam εὐχρίστη scribunt pro εὐχρίστη: quod forsitan non rejiciendum. Rursum Etym. εὐχρίστη dictam fuisse scribit τῶν κεφαλῶν: unde εὐχρίστη dici τὸ ἐπι κεφαλῆς εὐχρίστη, τὸ ἐπι κεφαλῆς κύνειστος κατακύνει. Ad eodem itaque et τὸ εὐχρίστη derivare opinatus et τὸν εὐχρίβειν, utpote quæ signifi. τὸν εὐχρίστη sequuntur: necnon αἰτῶν τῶν Κυβίβειος, quæ suis cultoribus auctor ait τὸν εὐχρίστη: ut et Servius Cybelem dictam vult ἀπὸ τοῦ εὐχρίστη τῶν κεφαλῶν, l. e. A rotatione capitis: quod proprium est ejus sacerdotum. Et rursum, Mater Deum, inquit, dicta Cybele, ἀπὸ τοῦ εὐχρίστη τῶν κεφαλῶν, quod semper Galli per furorem motu capitis comam rotantes, ululata futura præsentabant. Lucanus, erinaceum rotantes sanguinei populi ululabant trista Galli. H. Steph. * Κυβίβειος, Brunck. ad Virg. 436. ad Herod. 429. Κυβίβειος, Ruhnk. ad Tim. 11. Hasek. Ann. 112. Κυβίβειος, Caput, Heyn. ad Apollod. 1139. Schæf. Mss.